
BEZPŁATNE 
KURSY ZAWODOWE

Marzysz o pracy z najmłodszymi? Dołącz do nas! 

W ramach projektu Akademia Wsparcia 2024-2026 oferujemy następujące rodzaje kursów:
 

160 godzin – uprawnia do podjęcia pracy jako opiekun dzienny dzieci do lat 3
280 godzin – uprawnia do podjęcia pracy jako opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym
40 i 80 godzin - kursy uzupełniające, odświeżające zdobyte wcześniej kompetencje

Szkolenia w systemie online / hybrydowym, praktyki, wsparcie 
ekspertów i zaświadczenia – wszystko zupełnie za darmo! 

PO WIĘCEJ INFORMACJI 
ZESKANUJ KOD QR 
LUB NAPISZ DO NAS: 
SLAW@OKST.PL

WWW.SLAW.FRDL.PL
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NASZE KURSY DAJĄ
UPRAWNIENIA PAŃSTWOWE!
ZDOBYWASZ NOWY WAŻNY
ZAWÓD I ZYSKUJESZ
MOŻLIWOŚĆ ZATRUDNIENIA! 
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Praktyki:
Do odbycia praktyk konieczne są dokumenty, uzyskane w następującej kolejności: 1) Badania sanitarne, tzw.
orzeczenie / książeczka sanepidowska; 2) Badania stanowiskowe, czyli lekarz medycyny pracy; 3) Zaświadczenie z
sądu o niekaralności. Koszt uzyskania w/w dokumentów zrefundujemy, pod warunkiem, że kursant/ka spełni
wymagania formalne związane z właściwym oznaczeniem nabywcy i odbiorcy na fakturze VAT. Szczegóły do faktury
przekażemy na początku kursu. 

W razie potrzeby możemy ułatwić znalezienie miejsca do odbycia praktyk poprzez wskazanie informacji
kontaktowych do żłobka zainteresowanego przyjęciem praktykantki. Obowiązkiem uczestnika kursu jest kontakt ze
żłobkiem i załatwienie niezbędnych formalności. 

WAŻNE! Obowiązkowe prace pisemne w trakcie kursu:
 
1) Prowadzenie dziennika praktyk : : Obowiązkiem będzie prowadzenie Dziennika Praktyk, który jest jednym z
warunków do zaliczenia praktyk w Żłobku. Dziennik Praktyk w formie dokumentu dostarczy zespół projektowy,
natomiast wypełnienie go należy do uczestnika kursu. 
 
2) Końcowa praca pisemna : : Praktyki kończą się pracą pisemną – należy napisać konspekt zajęć (wybrać temat,
grupę dzieci z jaką się pracuje, opisać zajęcia, przeprowadzić je w języku polskim, opisać jak dzieci sobie poradziły
lub nie poradziły, opisać jakie obszary rozwoju zajęcia miały na celu wspierać oraz podać wytyczne dla rodziców
(chodzi o praktyczne umiejętności podążania za dzieckiem).  Prace pisemne kursant/ka dostarcza po zakończeniu
praktyk. 
 
3) Test końcowy : : Kurs kończy się pisemnym testem, na który składa się ok. 70 pytań (otwartych i zamkniętych). 
Do zaliczenia testu i uzyskania uprawnień do wykonywania zawodu wymagane jest 70% poprawnych odpowiedzi.

Od osób obcojęzycznych wymaga się znajomości języka polskiego w stopniu pozwalającym na swobodną
komunikację podczas kursu i bezproblemowe poradzenie sobie z pracami pisemnymi. Całość komunikacji

wokół kursu musi odbywać się w języku polskim i w polskich standardach komunikacyjnych.  

Każdy kurs jest bezpłatny i daje uprawnienia
państwowe

Kurs 280 godz. przewiduje 200 godzin teorii i 80 godzin
praktyk; Kurs 160 godz. to 130 godzin teorii i 30 godzin
praktyk. Kursy uzupełniające 40 i 80 godz. to w całości
nauka teorii

Dni szkoleniowe to w przeważającej większości dni
pracujące (PN – PT, godz. 16:00-20:00) oraz kilka
weekendów (8:00-16:00). 95% zajęć odbywa się w formie
online (ZOOM, dostęp z każdego urządzenia z internetem)

Do zaliczenia kursu będzie wymagana 70% obecność na
zajęciach

Warunkiem niezbędnym uzyskania miejsca na kursie jest
1) pełnoletniość, 2) zamieszkanie w woj. śląskim i 3)
posiadanie wykształcenia co najmniej średniego, a dla
osób obcojęzycznych dodatkowym warunkiem jest dobra
znajomość języka polskiego w mowie i piśmie (B2).

Kurs uprawnia do podjęcia pracy w żłobku / klubie
dziecięcym, jako pomoc nauczyciela w przedszkolu, jako
opiekun w domach opieki nad dziećmi, domach dziecka
itp.

Podstawowe informacje:

NABÓR DO OSTATNIEJ BEZPŁATNEJ EDYCJI TRWA : : POCZĄTEK NAUKI - WIOSNA 2026 
PO WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NAPISZ DO NAS: SLAW@OKST.PL ALBO ODWIEDŹ WWW.SLAW.FRDL.PL
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